
ZARZĄDZENIE NR 2
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 29 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie dostępu Policji do danych dotyczących przelotu pasażera (PNR)

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161, z późn. 
zm.1))  zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 64 Komendanta Głównego Policji z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie dostępu 
Policji do danych dotyczących przelotu pasażera (PNR) (Dz. Urz. KGP poz. 123 oraz z 2019 r. poz. 74) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 13 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, upoważnia do przetwarzania danych osobowych zawartych 
w udostępnianych Policji przez JIP z KSI PNR za pośrednictwem PK PNR danych PNR lub wynikach ich 
przetwarzania w celach, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy.”;

2) załącznik nr 12 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Upoważnienia do przetwarzania danych PNR lub wyników ich przetwarzania, wydane  na mocy 
dotychczasowych przepisów zachowują ważność na czas, na jaki zostały wydane, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Osobom upoważnionym na podstawie przepisów dotychczasowych nadaje się upoważnienia 
do przetwarzania danych PNR oraz wyników ich przetwarzania zgodnie ze wzorem określonym w załączniku 
do niniejszego zarządzenia w terminie trzech miesięcy od dnia jego wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 
Komendant Główny Policji

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 125, 1091, 1556, 1608, 1635, 
1726 i 2020.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 14 lutego 2020 r.

Poz. 2



 
 
 
 

WZÓR 
 

          Egz. nr ….. 
 

…………………………………………………….. 
Pieczęć jednostki/komórki organizacyjnej Policji   

   
 
 

UPOWAŻNIENIE1)2) 

DO PRZETWARZANIA DANYCH PNR LUB WYNIKÓW ICH 
PRZETWARZANIA 

 

 
 
 

  

Nazwisko Imię Identyfikator kadrowy 

 
 
 

 

Jednostka organizacyjna  Komórka organizacyjna 

 
                Na czas oznaczony do: 
                             (RRRR-MM-DD) 

 
Okres, na który wystawia się upoważnienie: 
(zaznaczyć właściwe pole „V”. W przypadku wystawienia 

upoważnienia na czas oznaczony należy wpisać datę) 
 

                Na czas nieoznaczony 
 

 
 

 

………………………………                                                                                 ……………………..….…………………………………… 
(Miejscowość i data)                                                                                                   (Pieczęć i podpis osoby nadającej upoważnienie) 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1)
 Upoważnienie, o którym  mowa  w art. 31 ust. 4 ustawy z dnia 9 maja 2018 r. o przetwarzaniu danych dotyczących  przelotu  pasażera (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1783). 
2) Upoważnienie obejmuje upoważnienie do przetwarzania danych osobowych zawartych w udostępnianych Policji przez JIP z KSI PNR za 

pośrednictwem PK PNR danych PNR lub wynikach ich przetwarzania w celach, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy. 

OŚWIADCZENIE 

Ja, niżej podpisany/a, zobowiązuję się do zapewnienia bezpieczeństwa danych osobowych będących 
danymi PNR lub wynikami ich przetwarzania, w tym ochrony przed niedozwolonym lub 
niezgodnym z prawem przetwarzania danych osobowych oraz ich przypadkową utratą, zniszczeniem 
lub uszkodzeniem. 

               ……….……………..……………………………
       (Data i czytelny podpis osoby, której dotyczy upoważnienie) 

Załącznik do zarządzenia nr 2

Komendanta Głównego Policji

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 2


		2020-02-14T13:56:31+0000
	Polska
	JOLANTA WRÓBEL; KGP
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




